
 

UCHWAŁA NR VI-268/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 213/2019 z dnia  

30 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-267/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 października 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

  

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 718 952,85 5 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 375 751,35 5 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

375 751,35 5 000,00

Zlecone 375 751,35 5 000,00

224 571 313,85 5 000,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-268/2019 Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

1 723 952,85

85321 380 751,35

380 751,35

380 751,35

Razem: 224 576 313,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 438 490,85 4 443 490,85

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 487 891,35 492 891,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 950,00 34 950,00

Zlecone 29 950,00 34 950,00

166 954 423,85 166 959 423,85

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-268/2019 Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

85321 5 000,00

5 000,00

5 000,00


